СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

         от 15.11.2016 г. № 82

О внесении изменений в решение Совета депутатов Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Муниципального образования

Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области

на 2016 год» от 25 августа 2016 г. № 71

В соответствии с   Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет от 11.10.2012г. № 130, руководствуясь Уставом Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,  Совет депутатов
РЕШИЛ:
        1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет от 25 августа 2016 г. № 71 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области на 2016 год», изложив раздел II Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Муниципального образования Энергетикский поссовет
Новоорского района Оренбургской области на 2016 год в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
        2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комиссию по бюджету, экономике, поселковому хозяйству и муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Муниципального образования Энергетикский поссовет.
Заместитель председателя                                     Исполняющий полномочия
Совета депутатов                                                    главы муниципального образования

Муниципального образования                              Энергетикский поссовет

Энергетикский поссовет

____________ В.В. Рязанов                                    ______________ О.Б. Новаженина

                                        Приложение
 к решению Совета депутатов
муниципального образования
Энергетикский поссовет
Новоорского района
Оренбургской области
 от 15.11.2016 г. № 82

Раздел II. Объект муниципального имущества Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района

Оренбургской области, предлагаемый для приватизации в 2016 году

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Стоимость объекта

	1.
	CHEVROLET KLAN (J200/Chevrolet Laccetti)
	 Идентификационный номер (VIN) XUUNF19BJ80031657;

наименование – Легковой, год изготовления 2008г.,  №  двигателя F18D3 0958221, кузов XUUNF19BJ80031657
	Продажа посредством открытого аукциона (открытая форма подачи предложений)
	III-IV квартал
	103 882,5